



[Bütün toxunmalar, hətta ayamın altındakı xalan satdım ki, mən Riza \(\) ziyarətini gəlmişəm](#)

Songül Araz rəvayət edir Azərbaycan Respublikasının qonuluğunda, dərindən dənizə gəlmişəm. O, ailə qurduqdan sonra İstanbula köçürdüm. Songül Araz bir neçə dəfə Məhdə səfər etmişdir. Məhdə və mən Riza () ziyarətində onun nə çoxlu cazibəli vərdətlərini

AranNews-in "Quds Onlayn"-a istinadla verdiyi xəbərlərə, Songül Arazın Məhdə ilk səfəri 18 yaşında iken bəttutmuşdur. "Hyat yoldaşla birlikdə ortaq həyatımızın ilk səfərini Türkiyədən xərçid tərçibə etdik. O zaman Türkiyədən qraqda təsil alan tıblı səfər vəççedil; vəççedil; n Məhdə seççedil; irdilir. Biz d gedçyimiz g vəççedil; kimi bu səfər vəççedil; vəççedil; n seççedil; ilib-seççedil; ilmyçyimiz bərd hıçan iççedil; ind idik. Dorusu, biz Məhdə yola d vəççedil; n axrnc avtobusda idik. Yoldaş bu səfər vəççedil; vəççedil; n seççedil; ildiyimizi mən xəbər vərnd, sevincimdən vəççedil; k vəççedil; r scdsi etdim. Biz o vaxt təz ailə qurmuduq və hl vəççedil; vladmz yox idi" deyir, Songül Araz vəççedil; z ilk ziyarət səfəri haqqında xatirəsini

beləliklə yazır: "Yadmdadr, vəççedil; ox acımdı. Hərmin yaxınlıqdakı restoranlardan birini gətirdik. Lakin yemək qurtarmad və təz xərçil hazırlanmas da vəççedil; ox vəççedil; kçkdı. Mən hamil idim, həm də vəççedil; ox acımdı. Acln iddindən stolun vəççedil; z rindki qatq vəççedil; vəççedil; ryi itaha il yemy baladım. Restorandan daxilində bir nəfər mənə bel yemək yediyimi g vəççedil; r vəççedil; b dedi ki, sən bel yemyin mən həzretə lən () xatrladım. O həzret rıyaz vəççedil; sad yemək yeyirdi, israf etmirdi

; Yemək hazır olduqda artıq biz doymuduq."

Hyat yoldaşla tıblı oldu vəççedil; vəççedil; n Songül Araz 4 il Qumda yaşayır. O, bu bərd deyir: "Qumda yaşadımlı illrd hər vaxt dərçsaydım həzret Məsumin () hərmin gəldirdim. Həmi hərmin gətirdim vəççedil; nc fikrimdə vəççedil; oxlu istk vəççedil; dualar olurdu. Lakin hərmin vəççedil; atdqda b vəççedil; t vəççedil; n istklrimi unudurdum vəççedil; sakitçsin Xanmın hərmin tamaa edirdim. Həzret Məsum () vəççedil; onun qardann yaxınlıqda yaşadımlı vəççedil; vəççedil; n hər g vəççedil; n Allaha vəççedil; k vəççedil; r edirdim. ndi d Qumda yaşadımlı illr vəççedil; vəççedil; n vəççedil; ox dərçram vəççedil; hmin illrin xatirlərini yada saldıqda xo hislə yaşayram."

Məhdə səfərinin xo xatirəsi mən Riza () zəvvarından l g vəççedil; t vəççedil; r m vəççedil; r. Yaay vəççedil; ziyətə ona səfər etmə imkan verməsin baxmayaraq, qəlbi həzretin g vəççedil; r vəççedil; vəççedil; vəççedil; vq vəççedil; il d vəççedil; y vəççedil; n vəççedil; r. O, mən () pak zrihini ziyarət etmə vəççedil; vəççedil; n b vəççedil; t vəççedil; n syini g vəççedil; strir vəççedil; həzretin ziyarətini gəlir. "Yadmdadr, Qumda dərçsimiz bitdikdə Türkiyə gəlmişdən vvl vəççedil; ox istyirdik ki, Məhdə gedk. Lakin bizim təlamz alınmad vəççedil; buna g vəççedil; r vəççedil; ox narahat olduq. Türkiyə qaytdıqdan sonra vəççedil; ziyət el idi ki, Məhdə səfər ed bilmirdik. Gəlirmiz yax deyildi. Hmin illrd mən vəççedil; z vəççedil; m d ilyirdim. Evd toxuculuq edirdim vəççedil; toxudum mallar satrdım. ; Hmin pullar topladım vəççedil; 6 ildən sonra ailəmlə birlikdə Məhdə gəlmişəm."

Bu dəfə anam vəççedil; qzm da bizimlə gəlirdi

Idquo;Bu sfr 14 il bundan qabaq biz nsib oldu. O vaxt mobil telefonlar tz& glmidi. Biz hrmd killr çkdik. O killrdn birini çap etdik v indi d otamzdr v hmin illri biz xatrladr. Hr vaxt o kil baxdqda mam Rizann () Mhdi ;yadma düür v hvalm dyiir.&rdquo

Bu günrd koronavirusa gör Songül v ailsı Mhd sfr ed bilmir. Lakin onlarn qlbi mam Riza () üçün .döyünür

Idquo;ndi bütün dünya, o cümldn ran v Türkiy& korona xstliyi il mübarizddir. Ona gör d Türkiy ilri mam Rizan () ziyart ed bilmirlr. Qabaqk sfrimizd mnim övladlarm kiçik idilr v Mhd bard o qdr d xatirlri yoxdur. ndi is böyüyüblr v Mhd sfrin mütaqdrılar. Dua edirm ki, dünya yen d tbii vziyyt qaytsn, bellikl mn, ailm, bütün ilr v hzrti sevnlr mam Rizann () ziyarti nsib olsun. Ümidvaram ki, Mhdd yaayanlar, mehriban mamz () ziyart ed biln hr ks ;bizim hammz trfimizdn hzrti ziyart etsin.&rdquo